
                				                

				                

    
        

		
		
			
				
				
						
							Informacija telefonu 09:00 - 17:00, darbo dienomis
						
	
								Susisiekite +370 620 91444


						


						 Prisijungti 
							arba 
							Registruotis
						


					

				

			

		

	


		
		
			
				
					
						[image: knygos pigiau, knygynas internete.]
				   	

				

				
					
						

						  
    
    
      
      
      Ieškoti
    


        
  







					

				

				
					
					 	

  
    
      
        
      
      
        

         Krepšelis
        


        
           0 produktą(us)( 0,00€ ) 
        
      

    

  

  	
      Krepšelis yra tuščias!

    





					

						
	



				


			

		

	


	
		
			
				
					  
		
		
		
		
					
				
					
						
							

							           Kategorijos      
						

					

				

			

			
				
					
					
					           Kategorijos      
				
			

							
							
					
				
						
									

																			
											
												Dovanų kuponai
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																													Dovanų kuponai


																											
													

																																																																	
																													Dovanų kuponų savitarna


																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Akcijos
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																													> Nuolaidos "Odoro" namų kvapams



																											
													

																																																	 				


																										
																													> Didysis pavasario išpardavimas


																											
													

																																																	 				


																										
																													> Deimanitnės moziakos ir tapybos rinkiniai 30% pigiau


																											
													

																																																	 				


																										
																													> Leidyklos VAGA knygos už dar geresnę kainą!


																											
													

																																																	 				


																										
																													> "ACappella" kvapams 30% nuolaida



																											
													

																																																	 				


																										
																													> Darbo knygų ir kalendorių išpardavimas


																											
													

																																																	 				


																										
																													> Nukainuotos knygos | Išparduodame


																											
													

																																																	 				


																										
																													> Visos akcijos


																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																	 		
											
												Naujos knygos
											
											
										
																										
	
									

																	 		
											
												Greitai pasirodys
											
											
										
																										
	
									

																	 		
											
												Knygos anglų kalba
											
											
										
																										
	
									

																			
											
												Grožinė literatūra
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																														Grožinė literatūra	Detektyvai, trileriai
	Erotiniai romanai
	Fantastinės knygos
	Gyvenimo istorijų, dramų romanai
	Įkvepiančios istorijos
	Istorinė grožinė literatūra
	Klasikos knygos
	Lietuvių autorių knygos
	Meilės romanai
	Modernioji grožinė literatūra
	Poezijos, aforizmų, citatų knygos
	Komiksai






	Populiariausios knygų serijos	Žiedų valdovas
	Petro imperatorė
	Silva Rerum
	Aušvico tatuiruotojas
	Raganius
	Kopa







																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Knygos vaikams ir paaugliams
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																														Knygos vaikams ir paaugliams	Abėcėlės, pirmųjų žodžių knygelės
	Enciklopedijos ir žinynai vaikams
	Knygelės su garsais
	Knygos jaunimui
	Knygos vaikams
	Lavinamosios ir užduočių knygelės
	Lietuvių liaudies pasakos
	Pasakos ir pamokančios istorijos
	Spalvinimo knygelės, lipdukai vaikams






	Populiariausios knygų serijos	Haris Poteris
	Kakė Makė
	Troliai Mumiai
	Skaitau pats
	Paveldėjimas
	Saulėlydis
	Again
	Narnijos kronikos
	Smagioji edukacija







																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Negrožinė literatūra
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																														Negrožinė literatūra	Ekonomikos, vadybos knygos
	Emocinis intelektas
	Enciklopedijos. Žinynai. Žodynai
	Etnografija. Papročiai. Tautosaka
	Filosofijos knygos
	Gamtos ir tikslieji mokslai
	Istorinės knygos
	Kalbotyra. Filologija
	Kompiuterija
	Lietuvos istorija
	Literatūros kritika
	Lyderystė


	Medicinos knygos
	Memuarai. Biografijos. Dienoraščiai
	Politika. Valstybės valdymas
	Psichologinės knygos
	Psichologija
	Religinės knygos
	Technika. Taikomieji mokslai
	Teisinė literatūra
	Turizmas. Geografija
	Vaikų auklėjimas
	Visuomenės mokslai









																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Laisvalaikio literatūra
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																														Laisvalaikio knygos	Ezoterikos knygos
	Humoras, komiksai
	Kelionės ir atostogos
	Knygos apie gyvūnus
	Knygos apie sodą, floristiką, namus
	Receptų, kulinarinės knygos
	Spalvinimo knygos suaugusiems
	Sporto, laisvalaikio knygos
	Sveika gyvensena







																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Menas
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																														Menas	Menas. Architektūra. Fotografijos albumai
	Muzikos, natų knygos







																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Mokomoji literatūra
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																													NAUJOS STILINGOS PREKĖS MOKYKLAI IR NAMŲ BIURUI


																											
													

																																																	 				


																										
																														Priešmokyklinis ugdymas
	Pratybos mokyklai	Pratybos 1 klasei
	Pratybos 2 klasei
	Pratybos 3 klasei
	Pratybos 4 klasei
	Pratybos 5 klasei
	Pratybos 6 klasei
	Pratybos 7 klasei
	Pratybos 8 klasei
	Pratybos 9 klasei
	Pratybos 10 klasei
	Pratybos 11 klasei
	Pratybos 12 klasei


	Vadovėliai



	Rekomenduojamos knygos moksleiviams	1 klasei
	2 klasei
	3 klasei
	4 klasei
	5 klasei
	6 klasei
	7 klasei
	8 klasei
	9 klasei
	10 klasei


	Pagalbinės priemonės mokymuisi	Smagioji edukacija. Ikimokyklinukams.
	Smagioji edukacija. 1-4 klasei


	Švietimas. Ugdymas. Mokymas






																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																			
											
												Kitos prekės
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																													NAUJOS STILINGOS PREKĖS MOKYKLAI IR NAMŲ BIURUI


																											
													

																																																	 				


																										
																														Atvirukai
	Garso ir vaizdo įrašai
	Prekės biurui



	Kalendoriai ir darbo knygos
	Mokyklinės ir raštinės prekės	Atšvaitai ir šviesą atspindinčios liemenės
	Gertuvės ir priešpiečių dėžutės
	Rašymo reikmenys
	Piešimo ir lipdymo reikmenys
	Sąsiuviniai


	Skirtukai knygoms



	Suvenyrai, dovanos ir aksesuarai	Galanterijos prekės
	Kosmetika ir parfumerija
	Kvapai namams, žvakės, žvakidės
	Suvenyrai su LT atributika


	Žaislai, dėlionės, konstruktoriai ir žaidimai	Dėlionės
	Galvosūkiai
	Hobio prekės
	Konstruktoriai
	Stalo žaidimai
	Žaislai
	Pliušiniai žaislai








																											
													

																							

										
				
										
			
																	
	
									

																	 		
											
												Leidykla VAGA
											
											
										
																										
	
									

																	 		
											
												Lojalumo programa
											
											
										
																										
	
									

																			
											
												Tinklaraštis
											
											
											
										
																																							
																				
											
																																																																													
																													Straipsniai apie knygas


																											
													

																																																	 				


																										
																													Aktualu. Svarbi informacija.


																											
													

																																																	 				


																										
																													Renginiai ir konkursai


																											
													

																							

										
				
										
			
																	


				

			

		

		

	
			

	





				


				
					  
		
		
		
					
				
					
					
					
				
			

							
							
					
				
						
									

																			
											
												Akcijos
											
											
											
										
																												
											
												
																																																																																			
																															
																	> Nuolaidos "Odoro" namų kvapams


																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Didysis pavasario išpardavimas
																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Deimantinės mozaikos ir tapybos rinkiniai 30% pigiau

																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Leidyklos "Vaga" knygos už dar geresnę kainą!
																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Kvapams "ACappella" 30% nuolaida
																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Darbo knygų ir kalendorių išpardavimas

																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Nukainuotos knygos | Išparduodame
																

																													

																																																									


																												
																															
																	> Visos akcijos


																

																													

																									
												
											

										
										
																	
	
									

																			
											
												Naujos knygos
											
											
										
																										
	
									

																			
											
												Greitai pasirodys
											
											
										
																										
	
									

																			
											
												TOP knygos
											
											
											
										
																												
											
												
																																																																																			
																															
																	Populiariausių knygų sarašai 

																

																													

																																																									


																												
																															
																	TOP 10 grožinės literatūros knygų

																

																													

																																																									


																												
																															
																	TOP 10 negrožinės literatūros knygų

																

																													

																									
												
											

										
										
																	
	
									

																			
											
												Knygynai
											
											
										
																										
	
									

																			
											
												Dovanų kuponai
											
											
											
										
																												
											
												
																																																																																			
																															
																	Dovanų kuponai

																

																													

																																																																						
																															
																	Dovanų kuponų savitarna

																

																													

																									
												
											

										
										
																	


				

			

		

		

	
	






				


			

		

	



    
  


  
  

  
                
        
        
                [image: ]

                Ieškomas puslapis nerastas!

                Ieškomas puslapis nerastas.

                Tęsti
            


         
    


    



	
	  
		
	
		  
						
				
																
																								
 SEKITE MUS
 	

Facebook

	Youtube
	instagram




																						
													
			
											
																									
    

    
         
        
        
                            
                    Prenumeruok naujienlaiškį
                

                ir gauk nuolaidos kodą

                                


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                                                
                            Prenumeruoti
                        
                    

                

            

            

        
 
                
    










																						
													
			
							
				

			


									
				
																
																								


[image: UAB VAGA logo]



	UAB "Vagos prekyba" | Gedimino pr. 50, Vilnius
	El. prekyba: +370 620 91444
	info@vaga.lt
	Darbo laikas: 10:00 - 17:00



																						
													
			
											
																								
 
 Pagalba pirkėjams

 
 	Apie mus
	D.U.K.
	Pirkimo taisyklės
	Pristatymas
	Mokėjimo būdai
	Grąžinimas


 

 



																						
													
			
											
																								
 
 Knygynai

 
 	Knygynai Vilniuje
	Knygynai Kaune
	Knygynai Klaipėdoje
	Knygynai Panevėžyje
	Knygynai Šiauliuose
	Atsiimti prekes knygynuose


 

 




																						
													
			
											
																								
 
 Paslaugos

 
 	Lojalumo programa
	Dovanų kuponai
	Bilietai į renginius
	Mūsų partneriai


 

 



																						
													
			
											
																								
 
 Privatumo politika

 
 	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Klientų duomenų tvarkymas


 

 



																						
													
			
											
																								
 
 Kategorijos

 
 	Išpardavimas
	Erotikos knygos
	Meilės romanai
	Detektyvai
	Mokomoji literatūra
	Populiariausi autoriai
	Leidyklų rodyklė A - Ž


 

 



																						
													
			
							
				

			


									
				
																
																								

	Pirkimo taisyklės
	Pristatymas
	Mokėjimo būdai
	Prekių grąžinimas

	Lojalumo programa
	Privatumo politika

 



																						
													
			
							
				

			


				


			
	

	
         
            Rodyti daugiau  
            Rodyti mažiau            
		        
	

		
	
	 
	
		
					

		
			
				
											© 2024, UAB "Vagos prekyba". Visos teisės saugomos
									

			

		


		
	


   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
         
         
      
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
      
   
   
    
		
	
	
	
	
	
		
		
		
	
	
		
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	

	



 
























                              
